
Příloha č. 5 k vyhlášce č. 410/2009 Sb.

Pří!oha
územruísnruospnÁvHÉ celxy, svAzKy oBcí, neclottÁlruínnoy neclottů souoRžnosrl

Učetní jednotka: lČ: 00240061
Název: obec Bořanovice Právní forma: obec (obecní úřad)
SÍdlo: Ke Kampeličce 67,250 65 Líbeznice Předmět činnosti: Všeobecná veřejná správa

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžiksestavení: 14.02.2022 16:56:46

A1 lnformace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT)

2 lnformace le§7odst.4zákona XT)

3. Ilnformace podle § 7 odst. 5 zákona (TEXT)

Obec BORÁNOVICE
Ke Kampeličce 67

25O65 p. Líbeai
IČ:0024006l

Příloha A.1.-A,3.

Účetní jednotka: Obec Bořanovice

Sestayeno k: 31. 12, 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

tČ: 00240061 Stránka: 1 z 1



PříIoha
uzeuruisRtvtospnÁvruÉ celxy, svAzKy oBcí, neclottÁlnínnoy nectottů souonžruosrt

Účetní jednotka: lČ: 00240061
Název: obec Bořanovice Právní forma: obec (obecní riřad)
Sidlo: Ke Kampeličce 67, 250 65 Líbeznice Předmět činnosti: Všeobecná veřejná správa

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 14.02.2022 16:56:46

A.4. lnformace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů
Císlo

položky
Název položky Podroz-

vahov,ý
účet

úóETNi oaoogi
BEZNE ltrtlttulÉ

P Majetek a záv azky účetn í jednotky

1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek

2, Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek

3, Vyřazené pohledávky

4, Vyřazené závazky

5. Ostatní majetek

P.ll, Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferů

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů

2, Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů

4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů

5. Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů

6, Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů

P.lll. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z dúvodu úplatného užívání majetku jinou osobou
2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodou úplatného užívání majetku jinou osobou
3, Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy
5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou zjiných důvodů
6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou zjiných důvodů

P.lV. Další podmíněné pohledávky

1. krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku

2. Dlouhodobé podm[něné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv

4, Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní

7. Krátkodobé podmíněné pohledávky zevztahu k jiným zdrojům

8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu kjiným zdrojům

9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění

10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění
11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporú, správních řízení a jiných řízení
12, Dlouhodobé Podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení

P.V. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů
1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů

3, Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů

4, Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů

5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů

6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů

P.Vl. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku

901

902

905

906

909

911

912

913

914

9,15

916

921

922

923

924

925

926

93,|

932

933

934

939

94,|

942

943

944

945

947

948

95,|

952

953

954

955

956

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

343 477,51

0,00

449 921,71

0,00

343477,51 . 449921,71

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

7 222746,00 3 369 746,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

7 222746,00 . 3 369 746,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00
Příloha A.4,

Účetní jednotka: Obec Bořanovice

Sesťayeno k: 31 . 12. 2021 (v Kč, s přesnosíí na dvě desetinná místa)

tČ: 00240061 Stránka: 1 z 2



PříIoha
Úzeuní snuospnÁvruÉ crlry, svAzKy ogcí, necloruÁlruí nnoy Rectottů souoťnosrl

Učetní jednotka: lČ: 00240061
Název: obec Bořanovice Právní forma: obec (obecní úřad)
SÍdlo: Ke Kampeličce 67, 250 65 Líbeznice Předmět ěinnosti: Všeobecná veřejná správa

Sestaveno k: 31. 12.2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 14.02.2022,16:56:46

A.4. lnformace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových úětů
Císlo

položky
Název položky Podroz-

vahov,ý
účet

účerruí oeooaí
BEzNE rutHulÉ

Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu

Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu

Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu

Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu

5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce
6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání ciziho majetku na základě smlouvy o výpůjčc
7 . Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných dův

8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných dů

P,Vll. Další podmíněné závazky

1. krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku

2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku

3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv

5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu

7, Krátkodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárn
8. Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodár
9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových

1 0. Dlou hodobé podmíněné záv azky z poskytn utých garancí jednor ázový ch

11. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních

12, Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních

13. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení
14. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení

p.vlll ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty

1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva

2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva

3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva

4, Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva

5. Vyrovnávací úěet k podrozvahovým rlčtům

1

2

3

4

961

962

963

964

965

966

967

968

971

972

973

974

975

976

978

979

981

982

983

984

985

986

991

992

993

994

999

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 566223,51

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 819 667,71

orcínoŘaNovIcE
Ke Kampeličce 67
250 65 p. Líbemice

tč:oóz+ooot 

\L
Příloha A.4.

Účetní jednotka: obec Bořanovice

Sesíayeno k: 31. 12,2021 (v Kč, spřesnosíína dvě desetinná místa)

tč: 00240061 Stránka: 2 z 2



Příloha
Úzeuní senaospnÁvruÉ celxy, svAzKy oBcí, neoloruÁln í RRoy RectoH ů souonžruosrl

Účetní jednotka: lČ: 00240061
Název: obec Bořanovice Právní forma: obec (obecní úřad)
SÍdlo: Ke Kampeličce 67, 250 65 Líbeznice Předmět ěinnosti: Všeobecná veřejná správa

Sestaveno R: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 14.02.2022 16:56:46

A. 5. Ilnformace podle § 18 odst. 3 písm, b) zákona (TEXT)

Příloha A.5.

lJčntní iednotka: Obec Bořanovice

Sesťayeno k: 31, 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

tČ: 00240061 Stránka: 1 z 1



Pří!oha
ÚzeunisRlvtospnÁvnÉ celxy, sVAzKy oBcí, neclottÁlní nRov necloruů souonžruosrl

Učetní jednotka: lČ: 00240061
Název: obec Bořanovice Právní forma: obec (obecní úřad)
SÍdlo: Ke Kampeličce 67, 250 65 Líbeznice Předmět ěinnosti: Všeobecná veřejná správa

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestaveni: 14.02.2022 16:56:46

A,6. |lnformace podle § 19 odst. 6 zákona (TEXT)

Příloha A,6.

lJčetní jednotka: Obec Bořanovice

Sesfayeno k: 31, 12.2021 (v Kě, s přesností na dvě desetinná místa)

tČ: 00240061 Stránka: 1 z 1



PříIoha
uzemruísRtvtospRÁvnÉ celxv, svAzKy ogcí, neclottÁlruínnoy neclottů souonžruosrt

Učetní jednotka: lČ: 00240061
Název: obec Bořanovice Právní forma: obec (obecní úřad)
SÍdlo: Ke Kampeličce 67,250 65 Líbeznice Předmět ěinnosti: Všeobecná veřejná správa

Sestaveno k: 31. 12.2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 14.02.2022 16:56:46

B 1. |lnformace podle § 66 odst. 6 (TEXT)

2. Ilnformace podle § 66 odst. 8 (TEXT) 0

B 3. Ilnformace podle § 68 odst. 3 (ČISLO A TEXT) 0

Ke Kampeličce 67
250 65 p. Líbemice

IČ: 0024006l ,4V
Příloha B,1.-B,3.

Účetní jednotka: obec Bořanovice

Sesťayeno k: 31. 12, 2021 (v Kč, s přesnosíi na dvě desetinná mista)

tČ: 00240061 Stránka: 1 z 1



PříIoha
územruí snuospnÁvruÉ celxv

Účetní jednotka: lc: 00240061
Název: obec Bořanovice Právní íorma: obec (obecní úřad)
SÍdlo: Ke Kampeličce 67, 250 65 Líbeznicé Předmět činnosti: Všeobecná veřejná správa

Sestaveno k: 31, 12.2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 14.02.2022 16:56:46

C. DoPlňující informace k poloŽkám rozvahy "C.1.1. Jmění úěetní jednotky" a "G.1.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"
Cislo

položky
Název položky účETNi ogooai

BEZNE MlNULE
c.1.

c.2,

zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku zaběžné účetní období

SnÍŽenÍ stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti

0,00

0,00

0,00

195 356,00

250 65 p.l.íbemice
IČ:00240061

Sesfayeno k: 31, 12.2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

lČ: 00240061 Stránka: 1 z 1



Příloha
Úzeuruí snuospnÁvruÉ celry, svAzKy ogcí, RecloHÁlní Rnoy nectoruů souoťruosrl

Úěetní jednotka:

Název: Obec Bořanovice
Sídlo: Ke Kampeličce 67, 250 65 Líbeznice

00240061

Obec (Obecní úřad)

Všeobecná veřejná správa

lč:
právní forma:
předmět činnosti:

Sestaveno k: 31. 12.2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 14.02,2022'16:56:46

D. '1. 
IPočet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku (č[slo A TEXT) 0

, 2. ICelková výměra lesních pozemků s lesním porostem (ČÍSLO) 0

. 3. IVýše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kčlm2 (číSLo) 0

D. 4. IVýměra lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem 1ČÍsLo;

D. 5. IVýŠe ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (čís1o)

PrŮměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (číslo)

Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem 1ČÍSt-O A TEXT)

Příloha D.1.-D,8.

tJčetní jednotka: obec Bořanovice

Sesťayeno k:31, 12. 2021 (v Kč, spřesnosíi na dvě desetinná místa)

lČ: 00240061 Stránka: 1 z 1



PříIoha
úzeuruí snuospnÁvnÉ celxy, sVAzKy oBcí, ReclottÁlru í nnoy neclott ů

í jednotka: lČ: 00240061
Název: obec Bořanovice Právní forma: obec (obecní úřad)
Ídlo: Ke KamPeličce 67, 250 65 Líbeznice Předmět činnosti: Všeobecná veřejná správa

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestaveni: 14.02.2022'16:56:46

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy
K položce Doplňující informace částka

Příloha E.1,

lJčetnt jednotka: obec Bořanovice

Sesíayeno k: 31. 12, 2021 (v Kč, s plesnosíí na dvě desetinná místa)

tČ: 00240061 Stránka: 1 z 1



í

Příloha
územruísRtvtospnÁvnÉ celxv, svAzKy oBcí, ReoloruÁlruínnoy neclottů souoťruosrl

Učetní jednotka: lČ: 00240061
Název: obec Bořanovice Právní forma: obec (obecní úřad)
SÍdlo: Ke Kampeličce 67, 250 65 Líbeznice Předmět činnost!: Všeobecná veřejná správa

Sestaveno k: 31, 12.2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 14,02.2022 16:56:46

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty
K položce Doplňující informace častka

250 65 p, Líbeznice
IČ:0024006l

Příloha E.2,

lJčetní jednotka: obec Bořanovice

Sesťaveno k:31, 12.2021 (v Kč, spřesnosíína dvě desetinná místa)

tČ: 00240061 Stránka: 1 z 1



PříIoha
ÚzemruÍ snuospnÁvH É celxy, svAzKy o gcí, neclonÁlní nRoy neolott ů souonžHosrI

Učetní jednotka: lČ: 00240061
Název: obec Bořanovice Právní forma: obec (obecní úřad)
SÍd!o: Ke KamPeličce 67, 250 65 Líbeznice Předmět činnosti: Všeobecná veřejná správa

Sestaveno k: 31. 12, 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 14.02.2022 16:56:46

E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích
K položce Doplňující informace častxa

Ke Kampeličce 67
250 65 p. Líbeznice

IČ:00240061 Ť&
Příloha E.3.

Účetní jednotka: obec Bořanovice

Sesíayeno k: 31. 12, 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

lČ: 00240061 Stránka: 1 z 1



PříIoha
Úzennru í snuospnÁvruÉ celry, svAzKy oBcí, ReclonÁlHí nnoy neclott ů souoťruosn

Účetní jednotka: lc: 00240061
Název: obec Bořanovice Právní forma: obec (obecní rjřad)
SÍdlo: Ke Kampeličce 67, 250 65 Líbeznice Předmět činnosti: Všeobecná veřejná správa

Sestaveno k:31. 12.2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 14.02.2022 16:56:46

E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu
K položce Doplňující informace častxa

No\IIcE
ičce 67 \_.

250 65 p. Líbezrice
IČl 00240061

Sesíayeno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvé desetinná místa)

tČ: 00240061 Stránka: 1 z 1



PříIoha
Fond kulturních a sociálních potřeb

Úzeuní snmospnÁvruÉ celxy, svAzKy oBcí, ReclonÁlruí nnoy nec lottů souonžnosrt
Učetní jednotka: lČ: 00240061
Název: Obec Bořanovice Právní forma: Obec (Obecní riřad)
SÍdlo: Ke Kampeličce 67, 250 65 Líbeznice Předmět činnosti: Všeobecná veřejná správa

Sestaveno k: 31. 12.2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestaveni: 14.02.2022,1 6:56:46

počáteční stav fondu k 1A.l. Počáteční stav fondu k 1. 1.

A,ll, Tvorba fondu

1, Základní příděl

2. Splátky půjček na bytové účely poskytnutých do konce roku ,l992

3. Náhrady škod a pojistná plnění od pojišťovny vztahující se k majetku pořízenému z fondu

Peněžní a jiné dary určené do fondu

5. Ostatní tvorba fondu

A.lll. Čerpánífondu

1. Půjčky na bytové účely

2. Stravování

3. Rekreace

4, Kultura, tělovýchova a sport

5. Sociální výpomoci a půjčky

6. Poskytnuté peněžní dary

7. tJhrada příspěvku na penzijní připojištění

Úhrada části pojistného na soukromé životní pojištění

9. Ostatní užití fondu

A.lV. Koneěný stav fondu

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

obec BoŘANovIcE

Příloha F.a

lJčetní jednotka: Obec Bořanovice

Sesíayeno k: 31. 12,2021 (v Kč, spřesnosí/na dvě desetinná místa)

lČ: 00240061 Stránka: 1 z 1



Pří!oha
Rezervní fond

ÚzeuruísnmospnÁvnÉ celry, sVAzKy oací, neototrtÁlruíRnoy Reclottů souoťruosrl
Účetní jednotka:
Název: Obec Bořanovice
Sídlo: Ke Kampeličce 67, 250 65 Líbeznice

lč:
právní forma:
předmět ěinnosti:

00240061
Obec (Obecní úřad)

Všeobecná veřejná správa

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kě, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 14.02.2022 16:56:46

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

250 65 p, Líbeznice \ \
IC:0024O061 ě.G

Sesťayeno k:31, 12.2021 (v Kč, spřesnosfína dvě desetinná místa)

tČ: 00240061 Stránka: 1 z 1



PříIoha
utttí sRtvtospnÁvnÉ celrv, srrnz<v nRDy Reclottů

Název: Obec Bořanovice
Sídlo: Ke Kampeličce 67, 250 65 Líbeznice

lG:
právní forma:
předmět činnosti:

00240061

Obec (Obecní úřad)

Všeobecná veřejná správa
Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Okamžik sestavení: 14.02.2022 16:56:46

v^v^^^^1|x^^ A1

Příloha F,f
tjčetní jednotka: obec Bořanovice

Sesíayeno k: 31. 12.2021 (v Kč, s přesností na dvé desetin

tČ: 00240061 Stránka: 1 z 1



Příloha
úzeuruí sAMos vruÉ celxy, sVAzKy oac

Uěetní jednotka:
Název: Obec Bořanovice
Sídlo: Ke Kampeliěce 67, 250 65 Líbeznice

lC:
právní forma:
předmět činnosti:

00240061

Obec (Obecní úřad)

Všeobecná veřejná správa
Sestaveno k: 31. 12.2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Okamžik sestavení: 14,02.2022 16:56:46

G.l.

G.ll.

Počáteční stav fondu k í. 1.

Tvorba fondu

1. Přebytky hospodaření z minulých let

2. Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce
3. převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů
4, Ostatnítvorba fondu

G.lll. Čerpání fondu

G,lV. Konečný stav fondu

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Obec BoMNorrIcE

Příloha F.g

Účetníjednotka: obecBořanovice
Sesfaveno k: 31, 12. 2021 (v Kč, s přésnostína dvě desetinná mlsta)

lČ: 00240061 Stránka: 1 z 1



Příloha
Stavby

úzeunísnmospnÁvnÉ celxy, svAzKy ogcí, ReclortÁlruínnoy neclotttl souoťruosrl
Učetní jednotka: lČ: 00240061
Název: obec Bořanovice Právní forma: obec (obecní úřad)
SÍdlo: Ke Kampeličce 67, 250 65 Líbeznice Předmět činnosti: Všeobecná veřejná správa

Sestaveno k: 31. 12.2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 14.02.2022 16:56:46

G. Doplňující informace k položce,,A.l1.3. Stavby" výkazu rozvahy
Gíslo

položky
Název položky účerHí oeooei

eĚžNÉ | tuttlut-É

G.

G.1.

G,2,

G,3.

G.4.

G.5.

G.6.

Stavby

Bytové domy a bytové jednotky

Budovy pro služby obyvatelstvu

Jiné nebytové domy a nebytové jednotky

Komunikace a veřejné osvětlení

Jiné inženýrské sítě

Ostatní stavby

91 655 80,1,46

10 593 298,00

9 ,l46 480,01

0,00

36 948 604,16

34 308 491,05

658 928,24

28747 2o7,00

4 709 980,00
,1 840 650,00

0,00

1 3 695 966,00

8 185 144,00

315 467,00

62 908 594,46

5 883 318,00

7 305 830,01

0,00

23 252 638"16

26 123 347,05

343 461,24

52 298 808,46

2 5o3 547,00

7 421 092,0,|

0,00

23 250 415,28

18 87,1 438,37

252 315,80

Přiloha G,

Účetní jednotka: obec Bořanovice

Sesťayeno k: 31, 12.2021 (v Kě, s přesností na dvě místa)

lČ: 00240061 Stránka: 1z 1



Pří!oha
Pozemky

úzervlrtísnuospnÁvnÉ celry, sVAzKy oBcí, ReclouÁlnínnoy neclottů souoťnosrl
Účetní jednotka: lČ: 00240061
Název: Obec Bořanovice Právní forma: Obec (Obecní úřad)

Sídlo: Ke Kampeličce 67, 250 65 Líbeznice Předmět činnosti: Všeobecná veřejná správa

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 14.02.2022 16:56:46

H. Doplňuiící informace k položce ..A.l1.1. Pozemkv" vÝkazu rozvahv
Císlo

položky
Název položky účerni oaoogl

eĚžNÉ | utnulÉ
en

H.

H.1.

H,2.

H.3.

H.4.

H.5.

Pozemky

stavební pozemky

Lesní pozemky

Zahrady, pastviny, louky, rybníky

Zastavěná plocha

Ostatní pozemky

20 846 637,57

0,00

0,00

10 101 783,16

1 441 100,00

9 303 754,41

0,00 20 846 637,57

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 10 101 783,16

0,00 1 441 100,00

0,00 9 303 754,41

20 805 817,57

0,00

0,00

10 042134,16

1 441 í00,00

9 322 583,41

eC BÓŘANOVICE

Příloha H.

Účetní jednotka: Obec Bořanovice

Sesťayeno k: 31. 12. 2021 (v Kč, spřesnosíi na dvě desetinná mlsta)

tČ: 00240061 Stránka: 1 z 1



PříIoha
úzeuruísnuospnÁvruÉ crlxy, svAzKy oBcí, nrclottÁlní nnoy Reclottů souoRžruosrl

Účetni jednotka: lČ: 00240061

Název: Obec Bořanovice Právní forma: Obec (Obecní úřad)

Sídlo: Ke Kampeličce 67, 250 65 Líbeznice Předmět ěinnosti: Všeobecná veřejná správa

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 14,02.2022'16:56:46

l. Doplňující informace k poIožce ,,A.l1,4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

Císlo
položky

NázeV položky účETNi oBDoBi
eĚžNÉ MlNULE

l.

l.,l.

1,2,

Náklady z přecenění reálnou hodnotou

Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64

Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou

000

000

000

0,00

0,00

0,00

ír.bJ p.LlDezu§t 
^ 

,1

Sesfayeno k: 31, 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

tČ: 00240061 Stránka: 1 z 1



Příloha
úzeuní snuospnÁvruÉ celrv, svAzKy oBcí, ReclottÁlHí Rnov necloHů souoťruosrl

Úeetni iednotka: lČ: 00240061

Název: Obec Bořanovice Právní forma: Obec (Obecní úřad)

Sídlo: Ke Kampeličce 67, 250 65 Líbeznice Předmět činnosti: Všeobecná veřejná správa

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 14.02.2022'16:56:46

J. Doplňující informace k položce ,,B.l1.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

Cislo
položky

Název položky účerHi oaooei
BEZNE MlNULE

J.

J.1 .

J.2.

Výnosy z přecenění reálnou hodnotou

Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64

Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou

0,00

0,00

0,00

Ke Kampeličce 67

250 65 p. Líbemice
IČ;002a006l

0,00

0,00

0,00

Ť"\),

Příloha J.

tJčetní jednotka: obec Bořanovice

Sesíayeno k:31. 12, 2021 (v Kč, spřesností na dvě desetinná místa)

tč: 00240061 Stránka: 1 z 1



(§

u)

EN,§*
0)
U)o ,.
b§,o*
€,§
§6
u)

8q)

,e
a-
v>

,d
Y

§!oN
c.l (oFo.o§N,. oa<o
o
o
o,o
q
o

(,/)

C)o
H*9\oťoJ3
^ť.l-,o

r4O
\o -...^\J
C..|

F-
\o
()
o

)CJ

()
l].

d
M

rř19l!
oz
,ú

o
,§
o-o

€"o(§c
:\ ,6,

'=O
H.řróc@ži o9vq9.-!ŇE88ó9

,E
oo(§=

tr.=
LxJ
Oy5lO
EE>!,.. \a§ o

!z o- o_

0)
.oc
No€J
lo(o
o|o
N
FJ

E!c
É,E
,§@o!+(! ín t-.rí- R6 8ÝE-oí)BoÝ

=-l; 
óoN=,9 .§ .=

=zo

o
.9,
E
.o
L
C
oa
o)o
,(D

o
GE
oocoo

,L
o-
a
,ď ..Y';
>G,
s(E§6ŇE
oi -:.lN
JE(9 (!.. -Y_Yo
oc
0)

o
oo
U)

E

o
N,§
oÉt,o
E
(,)
tr
(§
L
(ú
C,)

E

=Éť
-Yoo
o.
.Y
o
(§
!,
f

)ó'

€Eo)o
o-ť
-C.li
?! 6
6 E,E
c
cPš
clv .

,Ě§
Jao
=LoocLo

o)oo
L

\o
É
(ut
o
d)ť
,(J

,oca
o,o

!
o

(!
tr

.9

Eoy
0)o

,o(EtrE q)

o> ó
t,9oÉ

.y,

.(l,
p
-9
ocl
\0,
tr
,ó,

|2
'(ú-'

N
(ú

o
!,o
l

.Y
o

(§c
o

Eo
!
0)(,

-E 9ltsc!,
.=>oa§y 

=o8ů
al

(!
ě

Otl9ř
>xo:N=
§,a

Eř§ox c)oY)N

o.aT

-9
0)Ě

'= ,o)5>
Ot
|9>
>xo:N!
>,a

š_ř.oli o|o 9;=

ó E,9

E,š
o
N.o
9ol§.š.g, 6
.§ .§9-6ňo
§§Eob
s6bš
(,Yo--\a.Eš'\

§§

-co
o
tr
§
(E
cD
F

o
t}
*,
Je
+.

-Yoo
cL
o
o.-
(E
E,

t]

a(r)
N
o
§
§
N
}d
oJo,!D.o
cš
r<
N
,(j
G
o

h



(B

.9
EN,§*
r:
0)q
o ,.
šo,ox
§(/)
u)o
an

,e
a.
q)

,('
Y

No§l
N(oFo.o§N.. oa<o
o
0)
(§ ,()

0)
U)

rri9
15

oz
,Q

o
é)p
o

o
.(Ú
L
o-
u,

E, ,o(oc
:\ ,d,

'=O
E.q
óL@^ oo\rQo .. _cl

c\l !a o8ó9
Eoo

(!:
F.=
E l(.)
Og,5 lil)
EE>Ť,.. .(! o,9Ě,Ě

o
,9
E
No€
-Jlí)(o
o
|.c)
c!
FJ$o

É,8
,§Eo!+t!mts

JŇ68ÝE_odtBoÝ
=-; 

óoN=,o .(E .:a,)zu,

o
.9
E
.occ
oaoo
,o
o
(§c
oocao

)L
o-
ll,
lcf ..Y,E
>o
r(!§6Ň3
c.i -y.)N
rt
(f)(Ú
.. -Ylzo
oco
(§
<l,o
U)

E
c
(E

oo
E
o
tr
(ú

(ú
CD

E
3
tr

-Yoo
cL
-Y
o
(E
!,

+,(,
tretroo l(J
íLť
-c,!t
]! o
6 o,E

ló=

!YEtlo.9 .

jřřjr8
ocLo

ooo
L

E.q,
c,
(út
-9o
;6
L

tr
)0,c
cL
0),o

l
9

(U
tr
o

E
0)
-Y
oo

trtr,o íútrt o
o.> ó
f,9oÉ

!
\(ú
t,
-9
oo
\0,
tr

)a)

|9,
'(ú-'

N
(ú

o
trt,o
I

!o

(E
tr
o

EoY
o
(.,

-Ě eEc:
.=>(úó! !o8B

al

(ú

*clN

O,
|9>.J!
>xo:
.NĚ
z.a)

Ei§o* E)oY|N
,9 u!

-9o
itr\=,o

E>o,:9š
>:
0., 

=.HĚ
2,i!!

Eř,ori o)o!| É
E Ě,P

š
=o)
Ě§
§,§ba
§§EoĎ
sóĎš(,\a
&§
<'\

§-§

F

o
o
tr
(§
L
(E
E)
-co
t}
.l..
J
tr
{-.

.!í
oo
cL
o
or-
(§
!,

t]

aq
r\
o
§§l
1'\
N
,o
oo,a.o

š
r<
N
,d
§
o

h



§*
aA

§ru
.(§
cF
§
a)
<n
0)šc
,!D §
9 ,§§

§E
U,
o
u)
,Q
a.
q

V

No
N
§i F
ia (Ooťo§)N
§o6o
0)

§,a
o)
U)

)
-ýó)d

9
bo
N

losq
o
a
q

oo

§o
6J

o§a

!
a

§
6
o_

Ňo
óň
G5§*
oo
€-§
št

o
,§-. oJ

§ss.>oE,ř
šš

o

Eě*€3Ě,
>oE

bš

N

o
NlĚ_

€3ň
>oE

§

§o

- 9*,
§Ě§>oEčbš

8
oY

8

q)
.9
o
.(u
o
c0
o
Q)ao
(§
l<
o
b
o)

§c\+o,š |o
o_ .-

co
.N
oq
6§
,a

o
e
a
š
.ň.
b

šo()

N

s
€€--,e b

ó >Ě

p6
E

o
€-.5

b
§
Ň

6t
§

€

c
§
R
€c

o
E

'-
DoE
oo

E
,s

o
ě

c*

s§q

§o
§
tr

o
.2
E
.(§

E,E
o)
al,
o)o
,o
o
(§c
aoc
<l,o
o-

|QE)< o)

-2(Úýo
Nd,Oo
N!
§i ;ŇrE
J16
;.lí:1olZ
oco
o
aoO

o
.o
L
o-o6,ooC:\ ,ď

'=O
E,o6c

YP
oiioó
69

.:.;

oo
.!=
tr.=Elg
Or9l0)
Etr>T,.oo
o- o-

o
.9c
N
d)

*_o
J
lí)
@
o
lr)
N
N:

$<o

É,E.§o,ó9
mE
8§
69
oo
N=.(Ú .Yz ar)

(oo
OÝ
c{oo

,d

(§
,.Y

o
!,o

G)
)O.=

JL
o

tF'
.!íoo
oe

t(!)

E
oL
-l-Joo
(U

o
F

t(t)
F

r-o)Lo

+.aLo
F
*.L
(ú
cL
F
oorF.
Jao
ol-
o.
o
o
(§
E,
lJ

6.U)
t\-

o
§NN
§l
,6
oo
.(§

š
š<
(9
,d
(§

o
it


